¹⁾ Id est Odo de Granson vel potius Heude Pelechien, qui nomine Caro regis Siciliae, castellum Aconis obtinebat titulo «senescalci Hierosolymitan» utens (cf. infra No. 1466, not. 6; Reinaud, Extraits, p. 545 not.). ²⁾ Guillelmus de Bellojoco. ³⁾ Nicole le Lorgne. ⁴⁾ Aperte Conradus de Sulmeys sive Solms marescalcus, qui 15 Jul. incerti anni obiit (Perlbach, Preuss. Regesten, p. 364). ⁵⁾ Nescimus, quis hoc nomine intelligendus sit. ⁶⁾ Hoc temporis spatium Saraceni saepissime statuerunt treugis. ⁷⁾ Hujus privilegii et similiū nomina geographicā omnia excerptimus, cum multa mappis recentissimis et accuratissimis, duas anglica societas Palaestinae, E. G. Rey, Blanckenhorn et M. Hartmann ediderunt, nondum satis accurate definiri possint.

Bagras, Derbesak, Ravandan, Harem, Aintab, Tizin, Saih-alhadid, arx Nedjm, Schakif-Deirkusch, Schogr, Bakas, Suwaida, Albab et Bizaa, Birah, Rahbah, Salamiah, Schumaimis, Tadmor cum omnibus pertinentiis et de altera parte urbs Accon cum pertinentiis et LXXIII cantonis, quorum in numero sunt Chaifa cum VII cantonis, Marina cum terra, monasterium de Saiadj et Mar Elias (sed de casalibus Carmeli vicinis soldani erunt Afa et Mansurah), plurima casalia Carmeli vicina sive XIII cantona, Athlith cum XVI cantonis (soldano erit castellum Haramis; sed quod restat de territorio Athlith per dimidium dividetur), culturae fratrum Hospitalis, quae sunt in territorio Caesariensi, dimidia partes Alexandrettae et arcis Marun, denique Saida cum XV cantonis (sed territoria montanorum vicinorum soldano erunt). Christiani vero pollicentur, se exceptis Accon, Saida et Athlith, neque munimenta nova erigere, neque vetera reparare, homines soldani tueri et, si rex christianus bellum terris ejusdem illatus sit, II mensibus ante ejus adventum eidem nuntiare velle. Denique convenitur de ecclesia Nazareth cum IV domibus a clericis et peregrinis secure tenendis (Quatremère II A, p. 179—185 [arabice], p. 224—230 [versio gallica; cf. p. 230—235]; Michaud II, p. 687—692; Reinaud, p. 545—547; Weil IV, p. 154—155). **1450**

1283 Aug. 1. Accon. — Gaufredus, episcopus Ebronensis, vicarius Eliac, patriarchae Hierosolymitani, Rainulfus, archiepiscopus Nicosiensis, frater Hugo, episcopus Bethlemitanus, Bartholomaeus, episcopus Berytensis, Guillermo II, episcopus Tiberiadensis, et Henricus, episcopus Lincopensis, omnibus, qui S. Cunigundis ecclesiae Grazensi aedificandae opes et operam contulerint, indulgentias concedunt et sigillis suis confirmant (v. Pettenegg I, p. 159—160, No. 618). **1451**